

MOS WOLA Warszawa

<http://www.moswola.pl/mos/aktualnosci/1269,Mlodzicy-MOS-Wola-juz-awansowali-do-polfinalu-MP-mlodziczki-jeszcze-walczą.html>
23.04.2024, 10:58

Strona znajduje się w archiwum.

Młodzicy MOS Wola już awansowali do półfinału MP, młodziczki jeszcze walczą.

Młodzicy MOS Wola wygrali dwa mecze po 2:0 na turnieju ćwierćfinałowym MP w Świdniku i już uzyskali awans do półfinału MP. Młodziczki MOS-u w Białymstoku jeden mecz wygrały, jeden przegrały i walczą jutro o awans do półfinału.



Młodzicy trenera Wójcika wygrali dwa pierwsze mecze w ćwierćfinale MP

Młodzicy MOS Wola wygrali dwa mecze po 2:0 na turnieju ćwierćfinałowym MP w Świdniku i już uzyskali awans do półfinału. Młodziczki MOS-u w Białymstoku jeden mecz wygrały, jeden przegrały i walczą jutro o awans do półfinału.

W Świdniku odbywa się turniej ćwierćfinałowy młodzików. Drużyna MOS Wola odniosła dwa zwycięstwa , w sobotnich meczach.

MOS Wola - Libero Hajnówka 2:0 (25:13)(25:21)

MOS Wola - AZS I Olsztyn 2:0 (25:14)(25:8)

Skład MOS Wola:

Czech, Strzeżek, Gluz, Linka, Urbański, Skolimowski, Tkaczyk (libero) oraz Michalak, Ćwikła, Maluha, Paszak.

Jak relacjonuje trener Artur Wójcik, nasi młodzicy zagraли dwa

dobre mecze. Chłopcy byli odpowiednio zmotywowani i zmobilizowani. Przewyższali rywali umiejętnościami siatkarskimi, ale jednocześnie walczyli i już po dwóch meczach zapewnili sobie awans.

Jutro grają o pierwsze miejsce z Avią Świdnik, która także wygrała dwa mecze z AZS Olsztyn i z Libero Hajnówka.

Dziewczęta trenera Krzysztofa Czarnołęckiego grają turniej ćwierćfinałowy mistrzostw Polski w Białymstoku.

Nasze młodziczki jeden mecz wygrały i jeden przegrały.

MOS Wola - KS Bartoszyce 2:0 (25:10)(25:14)

MOS Wola - Oczko Białystok 0:2 (19:25)(7:25)

W innych meczach tego turnieju Oczko Białystok wygrało z TPS Lublin 2:1, zaś TPS Lublin pokonał Bartoszyce 2:1.

Jutro nasze dziewczęta grają z TPS Lublin o awans do półfinału Mistrzostw Polski.

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)